

**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
“DRUSKININKŲ KOMUNALINIS ŪKIS”**

Juridinių asmenų registras. Įmonės kodas 152010096. Pramonės g. 4, LT-66181 Druskininkai.
Tel. (8 313) 5 14 05, el. p.: info@dku.lt, atsisk. sąskaita Nr. LT34 7181 2000 0746 7934 AB Šiaulių banke,
b.k.: 71800, PVM mokėtojo kodas LT520100917

**DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE SUSIDARANČIŲ PAKUOČIŲ
ATLIEKŲ SURINKIMO IR VEŽIMO PASLAUGA**

2022-12-06 Nr. 104
Druskininkai

Dalyvio pavadinimas ir kodas <i>(jeigu pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)</i>	UAB “Druskininkų komunalinis ūkis”, 152010096
Dalyvio adresas <i>(jeigu pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)</i>	Pramonės g. 4, 66181 Druskininkai
Dalyvio pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Vilius Ašmenskas, direktorius
Telefono numeris	+370 313 51405
Dalyvio el. pašto adresas	info@dku.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome, šią Druskininkų savivaldybės teritorijoje susidarančių pakuočių atliekų surinkimo ir vežimo paslaugą:

1 lentelė. PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO IR VEŽIMO PASLAUGA

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina/ įkainis, Eur be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis ¹²	Viso per metus, Eur be PVM
<i>a</i>	<i>B</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>f=d*e</i>
Pastovi išlaidų dalis¹					
1.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 1PA12² (63%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	2569,00 Eur/apvažiavimas	12 apvažiavimų	<i>(maksimali kaina – 32 834)</i> 30828,00 <i>f₁</i>
2.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 2ST4³ (71%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	3497,00 Eur/apvažiavimas	4 apvažiavimai	<i>(maksimali kaina – 14 900)</i> 13988,00 <i>f₂</i>

3.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 3PL26⁴ (40%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	137,00 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	(maksimali kaina-3 879) 3562,00 f ₃
4.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 4POP26⁵ (39%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	97,00 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	(maksimali kaina-2 749) 2522,00 f ₄
5.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 5PL26⁶ (45%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	177,00 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	(maksimali kaina-4 950) 4602,00 f ₅
6.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 6POP26⁷ (44%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	124,00 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	(maksimali kaina-3 496) 3224,00 f ₆
7.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 7ST12⁸ (86%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	401,00 Eur/apvažiavimas	12 apvažiavimų	(maksimali kaina-5 170) 4812,00 f ₇
8.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 8PA12⁹ (66%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	745,00 Eur/apvažiavimas	12 apvažiavimų	(maksimali kaina-9 561) 8940,00 f ₈
9.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 9ST4¹⁰ (87%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	712,00 Eur/apvažiavimas	4 apvažiavimai	(maksimali kaina-3 041) 2848,00
Kintama išlaidų dalis¹¹					q=d*e
10.	PA konteinerių ištuštinimo išlaidos	5 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	(maksimalus įkainis-3,53) 3,10 Eur/kartą	3PL26⁴ – 312 kartų	967,20 g ₁
				4POP26⁵ – 156 kartai	483,60 g ₂
				5PL26⁶ – 338 kartai	1047,80 g ₃
				6POP26⁷ – 156 kartai	483,60 g ₄
				8PA12⁹ – 312 kartų	967,20 g ₅
		3 m ³ talpos konteinerio	(maksimalus įkainis-3,40)	3PL26⁴ - 1 430 kartų	4290,00 g ₆

		ištuštinimas kartais	3,00 Eur/kartą	4POP26⁵ – 1 144 kartai	3432,00 <i>g₇</i>
				5PL26⁶ – 1 404 kartai	4212,00 <i>g₈</i>
				6POP26⁷ – 1 144 kartai	3432,00 <i>g₉</i>
				8PA12⁹ – 276 kartai	828,00 <i>g₁₀</i>
		1,3 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	(maksimalus įkainis-1,08) 0,95 Eur/kartą	7ST12⁸ – 792 kartai	752,40 <i>g₁₁</i>
				9ST4¹⁰ – 100 kartų	95,00 <i>g₁₂</i>
		1,1 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	(maksimalus įkainis-0,93) 0,84 Eur/kartą	1PA12² – 684 kartai	574,56 <i>g₁₃</i>
				8PA12⁹ – 2 400 kartų	2016,00 <i>g₁₄</i>
		0,24 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	(maksimalus įkainis-0,52) 0,45 Eur/kartą	1PA12² – 34 476 kartai	15514,20 <i>g₁₅</i>
				2ST4³ – 70 kartų	31,50 <i>g₁₆</i>
				8PA12⁹ – 1 080 kartų	486,00 <i>g₁₇</i>
		0,12 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	(maksimalus įkainis-0,55) 0,48 Eur/kartą	2ST4³ – 10 880 kartų	5222,40 <i>g₁₈</i>
				9ST4¹⁰ – 640 kartų	307,20 <i>g₁₉</i>

¹ pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos – metinės išlaidos, kurios nepriklauso nuo ištuštintų konteinerių skaičiaus. Jos turi neviršyti maksimalios metinės kainos, nurodytos lentelėje ir sudaryti ne daugiau negu nurodytas procentas lentelėje.

²**1PA12** - PA surenkamos iš visų Druskininkų savivaldybės individualių namų valdų pakuočių (išskyrus stiklo) konteinerių 12 kartų per metus..

³**2ST4** – ST surenkamos iš visų Druskininkų savivaldybės individualių namų valdų stiklo pakuotės konteinerių 4 kartus per metus.

⁴**3PL26** – PA surenkamos iš visų Druskininkų savivaldybės BN plastiko pakuotės konteinerių 26 kartus per metus.

⁵**4POP26** - PA surenkamos iš visų Druskininkų savivaldybės BN popieriaus pakuotės konteinerių 26 kartus per metus.

⁶**5PL26** – PA surenkamos iš visų Druskininkų mieste BN (igilinamųjų) daugiabučių plastiko pakuotės konteinerių 26 kartus per metus.

⁷**6POP26** - PA surenkamos iš visų Druskininkų mieste BN (igilinamųjų) daugiabučių popieriaus pakuotės konteinerių 26 kartus per metus.

⁸**7ST12** - PA surenkamos iš BN stiklo pakuotės konteinerių 12 kartų per metus.

⁹**8PA12** – PA surenkamos iš įmonių pakuočių (išskyrus stiklo) konteinerių 12 kartų per metus.

¹⁰**9ST4** - PA surenkamos iš įmonių stiklo pakuotės konteinerių 4 kartus per metus

¹¹ Kintamos išlaidų dalies įkainis turi neviršyti maksimalaus įkainio, nurodyto lentelėje.

¹² numatoma preliminarinė metinė paslaugų apimtis gali didėti arba mažėti 15%.

2 lentelė. BENDROSIOS METINĖS PA SURINKIMO IR VEŽIMO PASLAUGOS

Paslaugos dalys	Pastovių išlaidų dalis procentais nuo bendros PA surinkimo ir vežimo kainos	Pastovi išlaidų dalis <i>a</i>	Kintamų išlaidų dalis <i>b</i>	Bendra metinė (12 mėn.) paslaugų kaina Eur be PVM $h=a+b$
1PA12	(63%±3%)	30828,00	16088,76	46916,76
2ST4	(71%±3%)	13988,00	5253,90	19241,90
3PL26	(40%±3%)	3562,00	5257,20	8819,20
4POP26	(39%±3%)	2522,00	3915,60	6437,60
5PL26	(45%±3%)	4602,00	5259,80	9861,80
6POP26	(44%±3%)	3224,00	3915,60	7139,60
7ST12	(86%±3%)	4812,00	752,40	5564,40
8PA12	(66%±3%)	8940,00	4297,20	13237,20
9ST4	(87%±3%)	2848,00	402,20	3250,20
Bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) PA surinkimo ir vežimo paslaugos kaina (<i>X</i>), Eur be PVM ($X=h_1+h_2+h_3+h_4+h_5+h_6+h_7+h_8+h_9$)				120468,66
Vienas šimtas dvidešimt tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 66 ct				

3 lentelė. KITOS PASLAUGOS

Šaltinis: KIPPOS PASLAUGOS

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina/ įkainis, Eur be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis	Viso per metus, Eur be PVM
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>i=d*e</i>
1.	Konteinerio pakeitimas kitu konteineriu, naujo konteinerio pastatymas	1 konteineris	4,40	499	2195,60
2.	KIŽ, KIN tvirtinimas ant konteinerio	1 konteineris	0,30	7 723	2316,90
Bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) kitų paslaugų kaina (Y), Eur be PVM (Apskaičiuojama pagal formulę: $Y=i_1+i_2$)				4512,50	
Keturi tūkstančiai penki šimtai dvylika eurų 50 ct					

Tiekėjo siūloma bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) PA surinkimo, vežimo ir kitų paslaugų kaina (*Z*) yra 124971,16 Eur be PVM ($Z=X+Y$)

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Pastabos:

- Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir laimėtojai nustatyti
- Faktinė laimėtojai mokama viešojo pirkimo sutarties kaina priklausys nuo mokėtinės pastoviosios kainos bei kintamos dalies už faktiškai ištuštintus konteinerius.
- Su šiuo pasiūlymu taip pat turi būti užpildytas pasiūlymo priedas „Paslaugos kainos pagrindimo paskaičiavimas“.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Kainos pagrindimo paskaičiavimas	3
2.	EBVPD	16
3.	Laidavimo draudimo raštas	1
4.	Draudimo liudijimas	2
5.	Mokėjimo nurodymas	1
6.	Tiekėjo ISO sertifikatas	1
7.	Priedas Nr. 7 Tiekėjo deklaracija-s1116	1
8.	Tiekėjo specialistų sąrašas-s1116	6
9.	Pažyma apie suteiktas paslaugas	1
10.	2019_2020_2021_finansiniai dokumentai	84

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino dienos imtinai.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
1.		

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Direktorius

Vilius Ašmenskas